令和２年９月１５日
有脇小学校 保護者の皆様

半田市立有脇小学校長

森 田 裕 泰

今後の主な学校行事について（お知らせ）

白露の候，日頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして，誠にありがとうございま
す。さて，今後の主な学校行事ですが，「かいどり大作戦」「ありっ子スポーツフェスティバル」の開
催については，既にお知らせをし，その他の行事についても，感染予防の対策を立てながら，で
きる限り実施する予定ですが，やむを得ず中止する行事もあります。つきましては，今後の学校行
事について，下記のように対応させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。

記

日にち 行事等

9／26(土) かいどり大作戦
9／28(月) かいどり大作戦代休

10／2(金) ありっ子スポーツフェスティバル代休
10／10(土) ありっ子スポーツフェスティバル
10／14(水) ありっ子スポーツ（予備日）
10月中・下旬 社会見学【中止】
10／22(木) 交通安全教室（３～６年）
10／27(火) 交通安全教室（３～６年）（予備日）

11／14(土) 学習発表会
 ５年野外活動説明会(学習発表会後)
11／20(金) 学習発表会代休
11／27(金) PTA全員委員会

12／2(水) 学校保健委員会
12／7(月)～9(水) 個人懇談会
12／23(水) ２学期終業式

1／7(木) ３学期始業式
1／14(木) 授業参観 PTA読み聞かせ会
 ６年修学旅行説明会
1／15(金) PTA全員委員会
1／21(木)～22(金) ５年野外活動

2／4(木) 中学校入学説明会（６年）
2／10(水) 入学説明会（新１年）
2／18(木) 学校応援団感謝の会

3／4(木) ６年生お別れ会
3／5(金) PTA新旧全員委員会
3／11(木)～12(金) ６年修学旅行
3／19(金) 卒業式
3／24(水) 修了式

※緑色で書かれた行事は，中止または，日程を変更して行います。
※３～６年生が毎年２学期に行っております，個人追求型学習「わくわくチャレンジ」は中止させて
いただきます。

※今後も，さまざまな教育活動における変更が予想されます。本校のＨＰやメルマガ等でその都
度お知らせしていきます。引き続きご理解とご協力をお願いいたします。

【この件に関するお問い合わせ】
有脇小学校 教頭 杉本 憲保 【電話０５６９（２８）００７６】